MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITo

EDTTAL 4aOl2O24

coNDrcroNAMENTo DA crRculAçÃo RoDovrÁRrA NA RUA DR. FERNANDo JosÉ
MARTINS D,ALMEIDA COUTO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024, publicitado

pelo edital n.o 9I/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, a fim de se proceder à

alteração à rede de abastecimento de água potável, torna-se necessário condicionar a

circulação rodoviária na Rua Dr. Fernando José Martins D'Almeida Couto, no segmento a

norte da Estrada da Universidade, nos dias 20.06.2024 (quinta) e 21.06.2024 (sexta),

Durante este condicionamento a circulação rodoviária funcionará alternadamente.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a colaboração

no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Vice-

Funchal, 18 de junho de 2024.

Bruno Miguel Camacho Pereira

t